
UCHWAŁA NR XI/139/25 
RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNIE 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Miasto i Gminę Olsztyn, udziału w prawie 
własności do nieruchomości, położonej w obrębie ewidencyjnym Olsztyn w gminie Olsztyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U.2025.1153) 

Rada Miejska w Olsztynie uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Wyraża się zgodę na nabycie od osoby fizycznej na rzecz Miasta i Gminy Olsztyn, udziału 

w prawie własności do nieruchomości gruntowej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako 
działka nr 1652/25 o powierzchni 0.4170 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Olsztyn w gminie 
Olsztyn. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Olsztyn. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Olsztynie 

 
 

Rafał Ciszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA7176E5-C683-4A6A-BF11-FB97B6039702. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/139/25 RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNIE z dnia 25 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


